ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

PROJETO DE LEI Nº. joj /2019

DISPÕE SOBRE A
ALTERAÇÃO DO NOME DE
UMA RUA EM NOSSO
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, Estado
do Espírito Santo, no uso das suas atribuições legais, submete à
apreciação dos vereadores desta Casa, o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° Fica denominada a alteração do nome de Av Santa
Mônica (CEP 29221-005) localizada no Bairro Santa Mônica, para RUA
PR. ARLINDO ALVES DA SILVA.

Art. 2° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessóes, 30 de maio de 2019.

{ Í
OZIE~ÉREI

\ Vereador
Cimara Municipal de Guarapari

' l .,,__ ... _ .
' •.

- ·---
~ \ -··· ----\ -.._._ __ .. _
-\. ..

• REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CJVIL DAS PESSOAS NATURAIS

,
CERTIDÃO DE ÜBITO

NOME
ARLINDO ALVES DA SILVA

7
Cl'f'

( ~00_2_.9_73_.9_3_7-_31 ______________________________________________ ~-----------'1-
MATRÍCULA

0246610155 2018 4 00252 046 0109660 58
SEXO

!Masculino

COR

lParoa
EST A1X> CML E IDADE -'1
rl s~o~lre~w~o~. C-o~m:=;..;;;;:69~ao~os--de-1-.dade-----------------------------};

NAnJRALIOADE

jNova Vc:néci.a-ES
DOCUMENTO DE IDENTIFlCAÇÃO ELEITOR

ICNHnúmero 006Sl37827S-DETRAN/ES ._ISlDl_· ___ __.L-
FlUA O E RESIDtNClA

Roque Alves da Silva e Maria Aparecida da Conceição. Residente na Rua Ftlldcrico Ozanan. 40: IBES, Vila Velha-ES "'
"---"---------------......:.-----------=-----------------------..;...-:...~..;....---------------~ 7'
DATA E HORA DO FALECIMENTO DIA ~ A:NO

Aos dezoito (18) dias do mês de agosto (08) do ailO de dois mil e deroito (2018). às 00:30 fii'"I ~ 12018 -,J 3-
bora(si L_J L__J

LOCA'L DO FALECIMENTO

'~AF __ E_c_c_-_H_ospi~_·tal __ S_an_u_R.ita_. __ de __ C_ássi_·-~_V_itóri __ ·~_ES _______________________________________________ -=i ?.:
CAUSA DA MORTE .

~IF_ru_enc __ ia_d_e_MW __ ti~plos __ (>rg~· ~ãos_-_·:·_M_~ __ -___ Hepática,_..__· ....;._N_eo.~p_Jas_1_a_Có_l_on ____________ ~--~- J-. ----------------'J ~
SEl'ULTA.'ll.(f;NTOit:RE!l.1A • O municí ·o e ccmii!rit ..,. liC_ conhcc.-....._ i_do.._) --------- DECLARANTE - - --

cemitério Marui:pe, Vitória/ES (Maria Madalena da Conceição B!p'bosa 1 ::: .. ...._ ____ .....; __ ,.:__~----~ ~~

NOME E NÜME'RO DE DOCUMENTO 00 MÉDICO QUE ATF.STOU O ÓBITO

jMARJO CARVALHO;CALMON, CRM nº 3U94 '] ,'::

AV~ ÕES/ANOTl}ÇÕ§SAACRESCER '-·

. Declaração de Óbito.nº 258076984. Data do Registro: AOS dezoito (18) mas do mês de agosto (08)
0

do ano de dois mil e dezoiW (2018), o fe.lcoidu ~
cxa solteiro., deíXou leÍls ·à inventariar. não deixou testamento conhecido, não deixou herdeiros ~~ interdiu)s, nao deixou fiµJos(as). O.ln
do sepultamento, 18 tle agosto de 2018, às 16:20 hora(s) .__;. __ __.;;.. ____ ,....:,___ __ .....;... ___ _.:_:;...._ ________________________________________ ~~'

ANOTAÇÕES DE CAbASTRO

!Não consta nenhmna anotação de cadastro.

CARTÓRIO SARW
Oficial: ·RODRIGO SARLO ANTONIO

Avenida Nossa Seoh<ra da Penha - nº 549 Ed Vilma LJ. O~, Santa
Lucia, Vitória-ES, Tel (27) 2124-9500 http://www.cartoriosarlo.coru.br

000 • CAmara Municipal de Guarapari

· ..
...,.

\
·-

3 O MM ~!J
\ '

EM

PROTOCOLO H°

JS Q?'i'i 1
....
"

•
l

- ' - ' .... e

• 1

1

1

1

EDP Espírífo Sonlo Distribuiçõo de Energia S.A. 1525823
Ruo florunlino Fallcr, 80 1 •. 2• o 3° andar . SI lOl, 102, 201, ?02, 3ot e 302

CNPJ 28 152650/0001-71 - lnscolcõo Esroduol 08025016·5 f'/IAI0/2019
Edinc;o Moxxi t Enseodo do Soõ . Vllórlo/ES. CEP 29050 310 1

Dcldo.CodaSlt~s ~~--~~~..i....~~-,H~n~ló<l~c-0-~-e-F-al-u-~-m·-e-n!_o-1

ARLINDO ALVES DA SILVA M~{ifJ'º ~ Rli 76,9
04119 16 :M.7•
03/"19 26 35,2
02119 f5 36:0.

AV STA MOll lCA tl
Wl21 - 00 i> SAN.IA MONll;A 1 <iUAll Al1Alll lS 01119 n 00,1
Cod .Hsc:.11 011 e1: á2~:1 u1111iu/,;utry: ll/6 ;) T1i.lrrmct .. Mt11wfinllco
c1asselSuttc1asse:coMERCIJ\L - ournos srnv1ços ~ ou 1 llAS A llVllJAOI s
Mod.T<11il.:Co11wenr.10nal Tc11s.10 t111m11 ra1:121 V ll .l .. :H4tr.P'.1 1J .l~7

12116 17 34.55
11116 l6 42.0l
to/t6 46 50.34

Descncao de-Consun10 ourrn 15 37,0I

08/11\ 23 34,~ Medidor l.t:ll.Alual( t ) l e•LA 111\!1 ( l
ECS09009 Auvo ~Wr l 14J~ 11390

Com.t(~)
1

Cousumo(-· ) U/118 ·1 31 ,9'
45 06/18 li 31 .5(

():i/18 32 61.
04116 30 29,4

Moloros dotolhes OSIO<> d1sp0<>1Yels
.:irnwww.~nliM.com~

.~2!!~it'!'...::-
lell.Anlc1: 11104/ZOIY lerl .Atual :2U/(1~1Zll1Y rllll lil>ilOIAlffC:>t:Hla~au:20/05/2U l 9

Pre..Pro1.leitura:17/06/2019 Nu1111m1ç:in: 1610512019 Numeio 1fio1s de Fatur;unentu: 33 dias

DeloJh<n'de folvr9mento

o.,s1:r içiio Oumrl11Jail~ X lmifa (11$)
f~orn ccill 1 c11 10 •lc energia t! I C lrn~~1

Ct.111:;m110 A.1hw ~w'~ -rn t•ll k'.Vl1 x ll r.r;?260UO

tHJ1 1lifJu:t1 Ua1ulelr~1 rim arnta

[liUulU8 li C:Jli:ulu X llf l ~Uüt.t

PIS· i o i l X u.420t0
COf lNS Zb.i l )( 1 .97•1~

ICMS 16.4 7 x 1 ~ .u~·e

VALOR REFEllEN f f ~ ~A"I U lll\ li• .umn o19

CON1t118UIÇÁO Of ll UM f'UULICI\ l~l l':IUNICIPllL

DANDEIHA!i Míll~ARIAS
BANOEIHA TAFll FARIA VIGFNH: PAUi\ 1-A lllllAMEN l'O: AMARELA
i'l' dlav Fal. Ban~eira \/erúe 13 tli as f1 t11"41?f!19 a .Jú/04.12019)
N~ c.llat Fat Baultcfra A111 ~1rnl a 'W tll.:1!: ( 1JiflJ5l~tJ1 H â 20/0fü2lll~l:

%5 J ll

IJ.V

o 11
0.ijlj
·1.~1

lntorur3çfie~ sol.Ire &h;iema d': h<111Lltiras ta11 farl at 1.h :>11o·J11), •.;I .:lle ~N El:L(W"Y"NJ aueel go·1 ,l;n)

Detalhes d~ Valor h turado (11$)
EN ER.El.ETRICA lRAris:-.11 ss~o DISrt! IOUIÇÃO F. N e .SETOfil,'llS l l':IPOSTOSITíl : ~li ros

:3 . .l!l l.il l ti í5 •IAí. 2.~4

M ~ll81i!JellS
Ayrartecern os ~-. iHm1uahL1:idtt uu p31Jdlll t ufíJ

OfC U\AM10S QU~ 1\ r r () f' ll or, 1 SSM. 11 IJ'i l [;tST ;\ r A TUflA NAO tON:; rAr>.1 o HI 11 os ll t
FATURAS ()f ENfflGll\ ' l [l rl:C,\ 11rnr:1u;1 o; 'HJ ~NU OI· <'Q18 ' 1·:·:1 ANOS ,,Nl"E íll ORf S
FICJ\t.'I RESSl\L\l!IOOS ENTf!tl i\NI O EllENt!JlllS ocs1ro:·; ~u i [S TEJAM soe DiSCUSS!IO
JUOICIAL ES l.A OtCU\fl l\CAO Nl\0 Ulll í A Wo N!UAI urnno f'll OV!:NIENIE D[ CONSUl-.IU

ro1a1 ns
28,21

34.74

15,90

T011\L
1

1

1 IRREOUU\R E PMCWIMENTOS

Cimara Mt nlclpal de Guarapari

EM 3 O MAi 2013

PRdrocOLO Nº

~ 5 ~ J

--- - R"fe1encra 11313 Oêhll•J Anto111àUGtl. IV0014tlli9024
l • H• • •• • '•• '! Pagando at6 o vend mento ~vita4~4!

. , . ..
multa de 2% , ju ro$ de 1 % ao mb q

1
45

1 03/06/2019 1 RS 78,91 Atuali>açio IGP·M.

·~ lOCO,a-rrKIS nm..:1mot·DCÍl'Q n cx (IJnCtnlO ...

Cf'I :
l'AGUI: f l\CIL 1. X l llA ClN 1 HI llUA . JOSI: A UOUllliUIGNON ,90 00297393731

lleserrntlo ao l 1sco

92df .11c6.5da4.1928.7f38.ca9L9f42 .eb7f
l MISSAO AUTOlllll\UA PLLO llEG!M[ ~SPEClAL ll~OA li .OMiZO IO - PflOCE:iSO N .6 11i05269

1525823
A05.Ht.t AUl~lllir.ação 110 YDISO 11435 •• - 45 20·· 12:37

83630000000 - 4 78910051300- 9 04198826651 - o 90014069824 - 3

1111111 1111 UI .Ili' 11 rn 11~ 1 1.11 1